
Budete stahovat, nahrávat, bavit se! 
Pokaždé v super rychlosti.

Internet s rychlostí
až 1 000 Mb/s 

299 Kč
měsíčně

Cena 299 Kč/měs. platí na prvních 12 měsíců pro optický internet.

Zažijte tu nejvyšší kvalitu 
při sledování filmů nebo 
hraní her.

Buďte online s celou rodinou – 
na tabletu, telefonu i notebooku. 
A to klidně všichni najednou.

Užívejte si stabilní připojení 
za každého počasí.

Kyjovice pojedou 
na naší nejrychlejší síti

Zhodnoťte svůj dům – připojením 
k optické síti stoupne jeho cena.



OPTICKÁ SÍŤ

www.t-mobile.cz/optika

Ve spolupráci s obecním úřadem  
Kyjovice přivádíme optickou síť i k vám!
T-Mobile staví optickou síť v celém Česku a brzy začne pracovat na připojení Kyjovic. 
Získáte tak přístup k nejmodernějšímu superrychlému internetu s rychlostí až 1 000 Mb/s 
a digitální televizi. 
Abychom vás mohli k naší síti připojit, potřebujeme k tomu váš souhlas. A proto vás 
v následujícím týdnu zkusí navštívit obchodní zástupce naší společnosti a představí vám 
detaily a administrativní záležitosti týkající se budování optické sítě ve vašem městě.

Pokud máte zájem, kontaktujte prosím: 
Mgr. et Bc. Petra Křížka
tel.: +420 774 769 064
e-mail: petr.krizek@complus.cz

Vylaďte si domácnost ještě o televizi. T-Mobile TV od 299 Kč/měs. 

Vybírejte si z více než 150 programů, 
z toho 70 v HD. České, zahraniční, sportovní 
i rodinné. 

Dívejte se na své oblíbené pořady až 7 dní 
zpátky v čase.

Svůj oblíbený pořad si kdykoliv zastavte, 
posuňte zpátky nebo pusťte ještě jednou. 

Cena 299 Kč za měsíc platí při využívání 
TV Tarifu S v rámci Magenty 1 největší.

Užívejte si nabitý obsah – sledujte Premier 
League, La Ligu, Bundesligu, Serii A, anebo 
dokumenty na BBC Earth v češtině.

Prémiový fotbal se vysílá na programech Digi Sport a Premier Sport. 
Videotéka k tarifům T-Mobile TV za 99 Kč/měs. 
Více na www.t-mobile.cz/optika


